ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին 
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-23/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի հունիսի 6-ին կնքված N ԳՀԱՊՁԲ-23/1-1,2,3,4 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ռազմական տեխնիկայի հատուկ սարքավորումներ և գործիքներ / Մի-8 ուղղաթիռի քարշակման սարքեր /
	հատ
	3
	3
	4500000
	4500000
	Մի-8 ուղղաթիռի քարշակման սարք: Քարշակման սարքի անվանացուցակային համարը 8ԱՏ-9800-000 կամ 8ԱՄՏՇ-9800-00: Ապրանքը պետք է լինի չօգտագործված, ունենա համապատասխան տեխնիկական փաստաթղթեր, շահագործման երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս մատակարարման օրվանից: Արտադրության տարեթիվը 2017թ. ոչ շուտ:
	Մի-8 ուղղաթիռի քարշակման սարք: Քարշակման սարքի անվանացուցակային համարը 8ԱՏ-9800-000 կամ 8ԱՄՏՇ-9800-00: Ապրանքը պետք է լինի չօգտագործված, ունենա համապատասխան տեխնիկական փաստաթղթեր, շահագործման երաշխիքային ժամկետը 1 տարուց ոչ պակաս մատակարարման օրվանից: Արտադրության տարեթիվը 2017թ. ոչ շուտ:

	2
	Հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր / Ուղղաթիռների հիդրավլիկ համակարգի վերգետնյա կրովի հիդրավլիկ կայան /
	հատ
	2
	2
	2000000
	2000000
	Ուղղաթիռների հիդրավլիկ համակարգի վերգետնյա կրովի հիդրավլիկ կայան 246-9977-00

- Ուղղաթիռների հիդրավլիկ համակարգի վերգետնյա կրովի հիդրավլիկ կայան: Նախատեսված է ուղղաթիռների հիդրավլիկ համակարգերի աշխատունակության ստուգման համար: 

-Կողային կրովի հիդրոկայան

-Սարք` “24” 

-Գծագրային համար` 246-9977-00

-Քաշը` 40,6 կգ ± 5%

Թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2016թ., երաշխիքային ժամկետը` 1 տարուց ոչ պակաս:
	

	3
	Ինքնաթիռի մասեր / Ծածկոց Իլ-76 ինքնաթիռի /
	լրակազմ
	3
	3
	1500000
	1500000
	Ծածկոց Իլ-76 ինքնաթիռի`

Օդաչուական խցիկի ծածկոց - 1հատ, 

Օդային լրիվ ճնշման ընդունիչի  ծածկոց - 2 հատ: Գործվածքը` Oքսֆորդ 600D RipStop, երեսային կողմը 100% պոլիեստեր ֆակտուրային հյուսված գործվածք, դարձերեսային կողմը` պոլիուրիեթանային ծածկույթով, կայունությունը` ոչ պակաս քան 2000 մմ ջրի սյան սանդղակին, ջրավանող, քամեպաշտպան, վրանածածկոցային գործվածք: Խտությունը 220փ250գ/մ2, գույնը կանաչ, գունաքողարկված գունավորմամբ, Պիկսել: Ծածկոցը տակից պետք է լինի պատված բայկայի կտորով: Բայկան` փափուկ, ստվար, բամբակե կամ բրդյա գործվածք, խիտ գզված մազախավով, լավ ջերմապաշտպանիչ հատկությունով: Բայկայի խտությունը` 355 գ/մ2: Օգտագործման երաշխիքային ժամկետը ոչ պակաս քան 36 ամիս: Արտադրության տարեթիվը ոչ շուտ քան 2017թ.:
	Ծածկոց Իլ-76 ինքնաթիռի`

Օդաչուական խցիկի ծածկոց - 1հատ, 

Օդային լրիվ ճնշման ընդունիչի  ծածկոց - 2 հատ: Գործվածքը` Oքսֆորդ 600D RipStop, երեսային կողմը 100% պոլիեստեր ֆակտուրային հյուսված գործվածք, դարձերեսային կողմը` պոլիուրիեթանային ծածկույթով, կայունությունը` ոչ պակաս քան 2000 մմ ջրի սյան սանդղակին, ջրավանող, քամեպաշտպան, վրանածածկոցային գործվածք: Խտությունը 220փ250գ/մ2, գույնը կանաչ, գունաքողարկված գունավորմամբ, Պիկսել: Ծածկոցը տակից պետք է լինի պատված բայկայի կտորով: Բայկան` փափուկ, ստվար, բամբակե կամ բրդյա գործվածք, խիտ գզված մազախավով, լավ ջերմապաշտպանիչ հատկությունով: Բայկայի խտությունը` 355 գ/մ2: Օգտագործման երաշխիքային ժամկետը ոչ պակաս քան 36 ամիս: Արտադրության տարեթիվը ոչ շուտ քան 2017թ.:

	4
	Ռետինե միջադիրներ / Ռետինե շերտ 40մմ լվացող և մաքրող ԿՊՄ-130 մեքենաների /
	կգ
	360
	360
	540000
	540000
	- ԳՈՍՏ 7338-90

- Պնդության աստիճանը` միջին («С»)

- Հաստությունը` 40 մմ ± 0,5 մմ

- Երկարությունը՝ ոչ պակաս 500 մմ,

- Լայնությունը` ոչ պակաս 500 մմ:
	- ԳՈՍՏ 7338-90

- Պնդության աստիճանը` միջին («С»)

- Հաստությունը` 40 մմ ± 0,5 մմ

- Երկարությունը՝ ոչ պակաս 500 մմ,

- Լայնությունը` ոչ պակաս 500 մմ:

	5
	Ավիացիոն տեխնիկայի սպասարկման համար նախատեսված հատուկ գործիքներ / Գործիքների հավաքածու մետաղյա արկղով /
	հավաքածու
	1
	1
	2000000
	2000000
	- գործիքների հավաքածու մետաղյա արկղով կրովի, նոր, ավիացիոն տեխնիկայի սպասարկման և նորոգման համար

- կոդ 98 81 4801 կամ համարժեք,

- համարը` 13214a կամ համարժեք

- արկղում պարունակվող գործիքների քանակը` ոչ պակաս 122 միավոր

- քաշը` 30կգ-ից ոչ ավելի,

- թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2016թ., երաշխիքային ժամկետը` 2 տարուց ոչ պակաս:
	- գործիքների հավաքածու մետաղյա արկղով կրովի, նոր, ավիացիոն տեխնիկայի սպասարկման և նորոգման համար

- կոդ 98 81 4801 կամ համարժեք,

- համարը` 13214a կամ համարժեք

- արկղում պարունակվող գործիքների քանակը` ոչ պակաս 122 միավոր

- քաշը` 30կգ-ից ոչ ավելի,

- թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2016թ., երաշխիքային ժամկետը` 2 տարուց ոչ պակաս:

	6
	Ավիացիոն տեխնիկայի սպասարկման համար նախատեսված հատուկ գործիքներ / Ձեռքի հիդրավլիկ մամլիչ /
	հատ
	1
	1
	750000
	750000
	Ձեռքի հիդրավլիկ  մամլիչ  ATIS  ZX0901D տեսակի կամ համարժեք`

- Զարգացող ուժ` 20÷30 տոննա,

- Շարժաբերը` ձեռքի հիդրավլիկական պոմպ,

- Ճնշումը` 8-9մթնոլորտ,

- Հարվածը` (մխոցի քայլը) 150մմ,

- Նվազագույն աշխատանքային հեռավորությունը` 130մմ

- Առավելագույն աշխատանքային հեռավորությունը` 820մմ., 

- Քաշը` ոչ պակաս քան 150կգ,

- Փաթեթավորման չափերը`  1750x380x270մմ (±5%),

- թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2016թ., երաշխիքային ժամկետը` 2 տարուց ոչ պակաս:
	Ձեռքի հիդրավլիկ  մամլիչ  ATIS  ZX0901D տեսակի կամ համարժեք`

- Զարգացող ուժ` 20÷30 տոննա,

- Շարժաբերը` ձեռքի հիդրավլիկական պոմպ,

- Ճնշումը` 8-9մթնոլորտ,

- Հարվածը` (մխոցի քայլը) 150մմ,

- Նվազագույն աշխատանքային հեռավորությունը` 130մմ

- Առավելագույն աշխատանքային հեռավորությունը` 820մմ., 

- Քաշը` ոչ պակաս քան 150կգ,

- Փաթեթավորման չափերը`  1750x380x270մմ (±5%),

- թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2016թ., երաշխիքային ժամկետը` 2 տարուց ոչ պակաս:

	7
	Ավիացիոն տեխնիկայի սպասարկման համար նախատեսված հատուկ գործիքներ / Մոնտաժային սղոց /
	հատ
	1
	1
	250000
	250000
	Մոնտաժային սղոց  MAKITA 2414 ENE տեսակի կամ համարժեք`

- Սկավառակի չափը` Ø355մմ,

- Կտրման խորությունը` (90օ)` 115x130մմ, 

- Կտրման խորությունը` (45օ)` 115x103մմ,-Հզորությունը ` 2000Վտ

- Պտույտների հաճախականությունը` 3800 պտույտ/րոպե

- Տատանումները` 4մ/վ2,

- Աղմուկի մակարդակը` 93դբ.

- Չափերը` 500x280x620մմ (±5%),

- Քաշը` 17.6կգ (±10%)

- Մալուխի երկարությունը` 2÷2.5մ.,

- թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2016թ., երաշխիքային ժամկետը` 2 տարուց ոչ պակաս:
	Մոնտաժային սղոց  Maktec MT 242 տեսակի կամ համարժեք`

- Սկավառակի չափը` Ø355մմ,

- Կտրման խորությունը` (90օ)` 102x194մմ, 

- Կտրման խորությունը` (45օ)` 115x102մմ,-Հզորությունը ` 2000Վտ

- Պտույտների հաճախականությունը` 3800 պտույտ/րոպե

- Տատանումները` 4մ/վ2,

- Աղմուկի մակարդակը` 93դբ.

- Չափերը` 500x280x640մմ (±5%),

- Քաշը` 17.6կգ (±10%)

- Մալուխի երկարությունը` 2÷3.0մ.,

- թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2016թ., երաշխիքային ժամկետը` 2 տարուց ոչ պակաս:

	8
	Ավիացիոն երիթակ 6,3 x 80 մմ
	կգ
	10
	10
	370000
	370000
	ԳՕՍՏ 397-79

Ապրանքը պետք է լինի նոր չօգտագործված, գործարանային փաթեթավորումով: Թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2017թ., երաշխիքային պահպանման ժամկետը` 3 տարուց ոչ պակաս:
	ԳՕՍՏ 397-79

Ապրանքը պետք է լինի նոր չօգտագործված, գործարանային փաթեթավորումով: Թողարկման տարեթիվը` ոչ շուտ քան 2017թ., երաշխիքային պահպանման ժամկետը` 3 տարուց ոչ պակաս:

	9
	Ավիացիոն երիթակ 3,5 x 70 մմ
	կգ
	5
	5
	185000
	185000
	
	

	10
	Ավիացիոն երիթակ 3,2 x 40 մմ
	կգ
	5
	5
	185000
	185000
	
	

	11
	Ավիացիոն երիթակ 2,8 x 40 մմ
	կգ
	10
	10
	370000
	370000
	
	

	12
	Ավիացիոն երիթակ 2,5 x 40 մմ
	կգ
	7
	7
	259000
	259000
	
	

	13
	Ավիացիոն երիթակ 2,0 x 25 մմ
	կգ
	10
	10
	370000
	370000
	
	

	14
	Ավիացիոն երիթակ 1,6 x 20 մմ
	կգ
	3
	3
	111000
	111000
	
	

	15
	Ավիացիոն կալնիչ մետաղալար ԿՍ (ԿՕ) 0,8
	կգ
	70
	70
	910000
	910000
	ԳՕՍՏ 792-67 (ԿՍ կամ ԿՕ)

Ապրանքը պետք է լինի նոր չօգտագործված, գործարանային փաթեթավորումով: Շեղումները համաձայն ԳՕՍՏ 792-67-ի: Արտադրության տարեթիվը ոչ շուտ քան 2017թ.: Պահպանման երաշխիքային ժամկետը 2 տարի:
	Ավիացիոն կալնիչ մետաղալար  ԳՕՍՏ 792-67 ԿՕ Ապրանքը պետք է լինի նոր չօգտագործված, գործարանային փաթեթավորումով: Շեղումները համաձայն ԳՕՍՏ 792-67-ի: Արտադրության տարեթիվը ոչ շուտ քան 2017թ.: Պահպանման երաշխիքային ժամկետը 2 տարի:

	16
	Ավիացիոն կալնիչ մետաղալար ԿՍ (ԿՕ) 0,5
	կգ
	20
	20
	260000
	260000
	
	

	17
	Ավիացիոն կալնիչ մետաղալար ԿՍ (ԿՕ) 1,0
	կգ
	10
	10
	130000
	130000
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ գնման առարկայի նախահաշվային գինը չի գերազանցում գնումների բազայի յոթանասունապատիկը ուստի կազմակերպվել է գնանշման հարցման միջոցով հարցում:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	Գնման ապրանքները ներառված են ՀՀ կառ. 28.12.17թ.N1717-Ն որոշման մեջ:

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.03.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	3240000
	3240000
	648000
	648000
	3888000
	3888000

	2
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	4800000
	4800000
	-
	-
	4800000
	4800000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	3000000
	3000000
	-
	-
	3000000
	3000000

	Չափաբաժին 3

	1
	«Յուտեկ» ՍՊԸ
	1087500
	1087500
	217500
	217500
	1305000
	1305000

	2
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 4

	1
	Ա/Ձ Մեժլում Գրիգորյան
	540000
	540000
	-
	-
	540000
	540000

	2
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	1000000
	1000000
	-
	-
	1000000
	1000000

	Չափաբաժին 5

	1
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	1650000
	1650000
	330000
	330000
	1980000
	1980000

	2
	«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ
	1665000
	1665000
	333000
	333000
	1998000
	1998000

	3
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	3000000
	3000000
	-
	-
	3000000
	3000000

	Չափաբաժին 6

	1
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	515000
	515000
	103000
	103000
	618000
	618000

	2
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	3000000
	3000000
	-
	-
	3000000
	3000000

	Չափաբաժին 7

	1
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	199000
	199000
	39800
	39800
	238800
	238800

	2
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	3000000
	3000000
	-
	-
	3000000
	3000000

	Չափաբաժին 8

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 9

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 10

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 11

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 12

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 13

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 14

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 15

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 16

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Չափաբաժին 17

	1
	«Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	-
	-
	2000000
	2000000

	Այլ տեղեկություններ
	09.04.2018թ. գնահատող հանձնաժողովի կողմից կասեցվել է նիստը և ծանուցվել է մասնակիցներին բանակցությունների վերաբերյալ: 12.04.2018թ.  2-րդ, 8-17-րդ չափաբաժիների մասով հրավիրվել է բանակցություններ /սահմանված կարգով ծանուցվել է բոլոր հայտ ներկայացված մասնակիցներին նշված չափաբաժիների մասով/ վերոնշյալ չափաբաժիների մասով «Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ-ն 8-17-րդ չափաբաժիների մասով իր գնային առաջարկը նվազեցրել է համապատասխանաբար 370 000 ՀՀ դրամ, 185 000 ՀՀ դրամ, 185 000 ՀՀ դրամ, 370 000 ՀՀ դրամ, 259 000 ՀՀ դրամ, 370 000 ՀՀ դրամ, 111 000 ՀՀ դրամ, 910 000 ՀՀ դրամ, 260 000 ՀՀ դրամ, 130 000 ՀՀ դրամ առանց ԱԱՀ-ի, 2-րդ չափաբաժնի մասով «Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ-ն  իր գնային առաջարկը թողել է ամփոփոխ ուստի գնահատող հանձնաժողովը համաձայն ՀՀ <Գնումների մասին>  օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին կետի վերոնշյալ չափաբաժինը հայտարարեց չկայացած:

	09.04.2018թ. գնահատող հանձնաժողովի կողմից կասեցվել է նիստը և ծանուցվել է մասնակիցներին բանակցությունների վերաբերյալ: 12.04.2018թ.  2-րդ, 8-17-րդ չափաբաժիների մասով հրավիրվել է բանակցություններ /սահմանված կարգով ծանուցվել է բոլոր հայտ ներկայացված մասնակիցներին նշված չափաբաժիների մասով/ վերոնշյալ չափաբաժիների մասով «Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ-ն 8-17-րդ չափաբաժիների մասով իր գնային առաջարկը նվազեցրել է համապատասխանաբար 370 000 ՀՀ դրամ, 185 000 ՀՀ դրամ, 185 000 ՀՀ դրամ, 370 000 ՀՀ դրամ, 259 000 ՀՀ դրամ, 370 000 ՀՀ դրամ, 111 000 ՀՀ դրամ, 910 000 ՀՀ դրամ, 260 000 ՀՀ դրամ, 130 000 ՀՀ դրամ առանց ԱԱՀ-ի, 2-րդ չափաբաժնի մասով «Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ-ն  իր գնային առաջարկը թողել է ամփոփոխ ուստի գնահատող հանձնաժողովը համաձայն ՀՀ <Գնումների մասին>  օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին կետի վերոնշյալ չափաբաժինը հայտարարեց չկայացած:

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.05.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.05.2018թ.
	21.05.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                
	25.05.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.06.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.06.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	8-17
	«Էմ Դի Էյջ»  ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-23/1-1
	06.06.2018թ
	30.07.18թ
	
	3 150 000
	3 150 000

	4
	Ա/Ձ Մեժլում Գրիգորյանը
	ԳՀԱՊՁԲ-23/1-2
	06.06.2018թ
	30.07.18թ
	
	540 000
	540 000

	1,5,6,7
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-23/1-3
	06.06.2018թ
	30.09.18թ
	
	6 724 800
	6 724 800

	3
	«Յուտեկ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-23/1-4
	06.06.2018թ
	30.09.18թ
	
	1 305 000
	1 305 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	8-17
	«Էմ Դի Էյջ»  ՍՊԸ
	ՀՀ ք.Երևան Արտաշիսյան 2 նրբ, 5 տուն
	
	<Ամերիա բանկ> ՓԲԸ Հ/Հ1570023765050100
	ՀՎՀՀ02250199

	4
	Ա/Ձ Մեժլում Գրիգորյանը
	ՀՀ, ք. Աբովյան, 4 ՄԿՐՇ, 11բն.20 
	
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 205113205384
	ՀՎՀՀ 43078315

	1,5,6,7
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արագած փ 26շ բն19
	
	«Էվոկաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1660001746550100
	ՀՎՀՀ 02253825

	3
	«Յուտեկ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Տիգրան Պետրոսյան 51շ.54բն 
	
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150002044004017
	ՀՎՀՀ 00171822



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	 2-րդ չափաբաժնի մասով «Էմ Դի Էյջ» ՍՊԸ-ն  իր գնային առաջարկը թողել է ամփոփոխ ուստի գնահատող հանձնաժողովը համաձայն ՀՀ <Գնումների մասին>  օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին կետի վերոնշյալ չափաբաժինը հայտարարեց չկայացած:

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Տիգրան Բաղդասարյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ Պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





PAGE  

